OTYET Ob NCITIOJTHEHUHU
MYHHUIIUITAJIBHOT'O 3ATAHUSA Ne 1

Ha 2024 rox (na 2024 roa u muianoBbIi mepuoxa 2025-2026 r.r.)

HaunMeHoBaHME MYHULIMTIAJBHOTO YUpEXKAeHUs TUMAaIIEBCKOro paiioHa

(060CcO0IEHHOTO TTOAPA3ICTICHNS )

MYHHUIIMIAJIbHOE 0I0KETHOE YUpekIeHne J0N0JHUTEIHLHOro 00pa3oBaHusl

IlenTp TBOpUecTBa «Paayra» MyHHIIMNAJLHOI0 00pa3oBaHust TumanieBCKUM palioH

Buapl 1esSTeNbHOCTH MYHUIIMIIAIBHOTO YUPEXKIeHUsT THUManeBcKoro paioHa
(060Cc00JIEHHOTO MOIPa3/ICIICHHS)
JIOMOJTHUTEJILHOE 00Pa30BaHue AeTed M B3POCJIbIX

Jlara
110 CBOJTHOMY

peectpy
[To OKBD/]

ITo OKB3 /[
[To OKB3 /]

By MyHHIIMTIATBHOTO YUpexXaeHusl TUMaIlIeBCKOro pailoHa: OpraHu3alus J0NOJHUTEIbLHOr0 00pPa30BaHUA

(Yka3bIBaeTCs BUJ MYHUIIUTIATBHOTO YUPEXKICHUS MyHUIIUTIATHHOTO
obOpaszoBanus TumameBcKuil paiioH U3 6a30BOro (OTPAciIEBOI0) MEPEUHS)

[Tepuoguunocts | moayroane 2024 roaa
(YKaSBIBaeTCH B COOTBCTCTBUU C IICPUOAUIHOCTBIO ITPCACTABJICHUA OTUCTA
06 HNCIIOJTHCHUN MYHI/II_[I/IHaJIBHOFO 3aJJaHusd, yCTaHOBJ’ICHHOﬁ B MyHI/I]_II/IHaJIBHOM 3aIIaHI/II/I)

Konapr

85.41
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2
Yacts 1. CBGI[GHI/ISI 00 OKa3bIBaEMbIX MYHUIUIIAIBHBIX YCIIyTrax )

Pa3pen 1
1. HaumenoBanue MyHUITUTIATbHON yeyru Peanuzauus 0onoiHume1bHblx
o00wepazeusarouux nPozpamm

YHUKaNbHBIN
HOMEDp 1Mo 6a30BOMY

2. Kareropuu nmotpebureneii MyHUIIMTIANBHON YCIYTH Qu3uueckue nuua

(oTpaciieBoMy) MepeyHIO

bb52

3.Crenernst 0 (PaKTUUECKOM JOCTIDKCHHM TIOKa3aTelleld, XapaKTEepU3YIomUX KadecTBO W (wim) o0beM (cojiepskaHue)

MYHULANAIBHOW YCITyTH:
3.1. CBenenus o GakTHUECKOM JOCTIDKCHHUH TTOKA3aTENIeH, XapaKTEPU3YIONTNX Ka4eCTBO MYHHUIIUITAILHON YCITYTH:

Vuukane- | [lokazarens, XapakTepU3YIOLINI coaepKaHue [Tokazarens, [Tokazarens kayecTBa MyHULIMIIATILHOM yCIyTH
HBII MYHULMIAIBHOMN yCIIyTU XapaKTEepU3YIOLIUi
HOMEDp ycmoBus (opmsr)
peecTpo- OKa3aHHUs
BOI MyHHIMIIATBHON yeryrn | HanMeHnosa-Hue eAuHUIA Vreepx- | Mcnonne- | Jonyctu- | Orkione- | Ilpuunna
3anucu ToKasaTess HU3MEPEHUS JIEHO B HO Ha Moe HHUE, OTKJIOHE-
HaWMeEH | KOJ Mo | MyHHIIU- | OTYETHYIO | (BO3MOX- | IIPEBBIIIA- HUS
HauMEHO- HauMEHO- HauMEHOBaHUE HauMEHO- HauMEHO- o-Banne | OKEU | MallbHOM Aary HOE) romee
BaHUE BaHHE IOKa3aTes BaHHE BaHHE 3a/laHn OTKJIOHE- | NOMYCTH-
noxas3arens noxaszarens noxas3arens IoKasarein Haronx HHC MO¢C
Pt (BO3MOX-
HOE)
OTKJIOHE-
HUE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8042000. | He ykazaHO HE YKa3aHO (GU3KYyTBTYpHO- | OUHAS CoxpaHHOCTB nporieHt | 744 100 100 10 - -
99.0.bb52 CIIOPTHBHAS KOHTHHTE€HTA
AE52000
Hons ponuteneld | mpoueHT | 744 90 91,2 10 - -
(3aKOHHBIX
MpeICTaBUTENeH)
YIAOBJIETBOPEHHBIX
KayeCTBOM
MpeoCTaBIsieMOM
YCILYTH
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OTKpBITOCTH U
JOCTYITHOCTh
nHdpopMalmu 06
o0pa3zoBaTepHON
OpraHu3aluy Ha
odHIHATBEHOM
caite

MIPOIIEHT

744

100

100

10

8042000.
99.0.Bb52
AE76000

HC YKa3aHO

HC YKa3aHO

XYHAOKECTBCH-
Has

O4YHas

CoxpaHHOCTb
KOHTHHI€HTa

MMPOLCHT

744

100

100

10

Hons ponureneit
(3aKOHHBIX
IpeacTaBuTeneil)
YIIOBJIETBOPEHHBIX
Ka4yeCTBOM
MpeoCTaBIsieMOM

yCIyTU

MIPOIIEHT

744

90

91,2

10

OTKpBITOCTH U
JIOCTYITHOCTh
uHpopManuu 00
00pazoBarebHON
OpraHHu3aluy Ha
oUIHATEHOM
caiire

MPOLIEHT

744

100

100

10

8042000.
99.0.B5b52
AXK24000

HE yKa3aHo

HE yKa3aHo

COLIMAILHO-
ryMaHUTapHas

OYHas

CoXpaHHOCTh
KOHTHHTCHTA

MIPOIICHT

744

100

100

10

Houns ponuteneit
(3aKOHHBIX
MpeJCTaBUTEIEH )
YIOBJIETBOPEHHBIX
Ka4eCTBOM
MPeI0oCTaBIIEMON

yCIyTH

MIPOLIEHT

744

90

91,2

10

OTKpBITOCTD U
JIOCTYITHOCTh
nHpopManuu 06
obpa3zoBarenbHON
OpraHu3aluy Ha
oduIHaTEHOM
caire

MPOIEHT

744

100

100

10

8042000.
99.0.BB52
AYK00000

HE yKa3aHO

HE yKa3aHO

TYPUCTCKO-
KpaeBeqyecKkast

OYHas

CoXpaHHOCTh
KOHTHHIEHTA

MIPOIIEHT

744

100

100

10
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Hons ponureneit
(3aKOHHBIX
IpeJcTaBuTeNeil)
YIIOBJIETBOPEHHBIX
Ka4eCTBOM
MpeAoCTaBIsIEMOM

yCIayru

MIPOLIEHT

744

90

91,2

10

OTKpBITOCTH U
JIOCTYITHOCTh
uHpopManuu 00
o0OpazoBarebHOU
OpraHu3aliy Ha
oUIHATEHOM
caiire

MMPOLCHT

744

100

100

10

8042000.
99.0.5b52
AE28000

HE yKa3aHo

HE yKa3aHo

€CTCCTBCHHO-
Hay4YHast

OYHas

CoXpaHHOCTh
KOHTHHTCHTA

MIPOIICHT

744

100

100

10

Houns ponureneit
(3aKOHHBIX
MIPeICTaBUTENCH )
YIOBJIETBOPEHHBIX
Ka4eCTBOM
MPeI0CTaBIIEMON

yCIyTH

HMPOLEHT

744

90

91,2

10

OTKpBITOCTH U
JIOCTYITHOCTh
nHdopmaimu 0o
00pazoBarenbHOM
OpraHu3aIuy Ha
oduIHaTEHOM
caiite

MIPOIICHT

744

100

100

10

8042000.
99.0.5b52
AE04000

HC YKa3aHO

HEC YKa3aHO

TCXHUYCCKas1

O4YHas

CoxpaHHOCTb
KOHTHUHICHTA

MPOLEHT

744

100

100

10

Hounsa ponureneit
(3aKOHHBIX
MpeICTaBUTENEH )
YIIOBJIETBOPEHHBIX
Ka4eCTBOM
MPENOCTABIIEMOMN
YCAYTH

MPOIEHT

744

90

91,2

10
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OTKpBITOCTH U
JOCTYITHOCTh
nHdpopMalmu 06
o0pa3zoBaTepHON
OpraHu3aluy Ha
odHIHATBEHOM
caiire

MIPOIIEHT

744

100

100

10

3.2. Cegenus o (hakTHYECKOM JIOCTIKEHHMH TOKa3aTeNel, XapaKTepU3yIoIKX 00beM (CopaepkaHne) MyHUITUITAIbHOW YCIYTH:

YHukane- [Toka3arens, XapaKTepU3yOLINi IToka3artens, [ToxazaTens oObeMa MyHUIUITATHHON YCIYTH
HbIit COZIep)KaHUE MYHUIMIATBHON YCIyTH XapaKTepU3yOIHN HanMe- eIMHULIA yTBEP)K- | HCIOJHE- | JAOMYCTH- | OTKIOHE- | MOpHYMHA cpenHuit
HOMeEp ycnoBus (HopMbl) HOBaHHE U3MEPEHNUS JICHO B HO Ha Moe HHE, OTKJIOHEHHMS |  pasMep
peecTpo- OKa3aHMs IoKasa- MYHHUIH- | OTYETHYIO | (BO3MOX- | MPCBBI- IJ1aThl
BOM MYHUIMIAILHON yCIIyTH Tenst NaabHOM Jary HOE) Iaromiee (ueHa,
3aIHCH HaUMEHO- | KOZ | 3ajaHuu oTKJIOHe- | AOTYyC- Tapud)
HAUMEHO- | HAUMEHOBAHUE | HAMMEHO- | HAMMEHO- HauMEHO- BaHUE 00 | Haroj HHE THMOC
BaHHE MoKa3ares BaHHUE BaHHUE BaHHUE OKE % (BOBMO%K-
nokasarteJss noKasaTesis | IoKasarens | IoKasarels u Hoe)
3HauCHHE
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8042000. | He yka3aHO |HE yKa3aHO bu3KyIb- ouHas KOJIMYECTBO | ueli/4ac 539 |15336 7991 10 38 oT4er OecriarHast
99.0.bb52 TypHO- YEJI0BEKO- BBITIOJIHEH
AE52000 CHOpPTHBHAA 4acoB 3al

HOJIyrOIue
8042000. | He yka3aHO |HE yKa3aHO XYHOXKECT- | OuHas KOJIMYECTBO | Ueli/4ac 539 | 80280 45159 10 34 OTYET OecruratHas
99.0.6b52 BEHHas Ye0BEKO- BBITIOJIHEH
AE76000 4acoB 3al

MOJIYTO/INe
8042000. | He yka3aHO |HE yKa3aHO COIIMAJTIBHO- | OYHAs KOJIMYECTBO | Yes/dac 539 |28944 16793 10 32 OTYET OecrutatHas
99.0.B6b52 TyMaHHUTap YeIIOBEKO- BEITIOTHEH
AX24000 Has 4acoB 3al

HOJIyroue
8042000. | He yka3aHO |HE yKa3zaHO TYPHUCTCKO- | OYHAsI KOJIMYECTBO | ueli/4ac 539 |33048 19089 10 32 oT4er OecrarHast
99.0.bb52 KpaeBen- YeJI0BEKO- BBIIIOJIHEH
AJ00000 Yyeckas 4acoB 3al

HOJIyrO/Iue
8042000. | He yKa3aHO |HE yKa3aHO €CTECTBEH- | OUHas KOJIMYECTBO | Yes/gac 539 | 22032 5764 10 64 OTYET OecruratHas
99.0.bb52 HO-Hay4Hast YeI0BEKO- BBITIOJIHEH
AE28000 4acoB 3al

TIOJIYTOJTHe




8042000. | He yka3aHO |HE yKa3aHO TEXHUYEC- | OUHas KOJIMYECTBO | ue/yac 539 | 19656 9389 10 42 OTYET OecrutatHas
99.0.5b52 Kast YEII0BEKO- BBITIOJTHEH
AE04000 4acoB 3a |
MOJIYTOJTHe
Pa3nen 2
1. HaumenoBaHnue MyHUITUTNIATLHON yeiuyru Peanuzauus 0onoiHume1bHblx VHUKaAIBHBIN | 42.1'42.0

00wepazeusarOuUx nPoz2pamm (CouuaIbHblil 3aKa3)

2. Kareropun norpebureneiit MyHUITMTIAILHON YCIYTH Qu3uueckue 1uua

HOMED 10 0a30BOMY (OTpACIEBOMY)

IICPCUHIO

3. Cegenusi 0 (PaKTUUECKOM JOCTIDKEHHHM TIOKa3aTellel, XapaKTepU3YIoIMX KadecTBO M (W) o0beM (coaeprkaHue)
MYHHITUTIATBHON YCITYTH:
3.1. CBenenust 0 pakTUUECKOM JOCTIKCHHUU TTOKA3aTENCH, XapaKTEPU3YIONTUX KAa4eCTBO MYHHUITUTIATLHON YCITYTH:

Vuukane- | Ilokaszarens, XapakTEpU3YIOIIUN COAEpKAHNE IToxa3zaTens, ITokazaTenp kauecTBa MyHUIUIIAIBHON YCIIyTH
HBIN MYHUIUNATIBHON YCIYI'H XapaKTepU3yromuil
HOMEp ycnoBus ((hopMBbl) OKa3zaHU
peectpo- MYHUIUNATBHON YCIIyTH
BOM HaumeHnosa-nue eIUHULA VrBepx- | Ucnonne- | Jomyctu- | Otxione- | Ilpuunna
3aIucu MOKa3aTels U3MEPEHUs | JICHO B HO Ha Moe HHUE, OTKJIOHE-
HaW | KOJ Mo | MyHHI- | OTYETHYIO | (BO3MOXK- | IIPEBBIILA- HUs
HauMEHO- HauMEHO- HauMEHOBaHUE HauMEHO- HauMEHO- MeHo | OKEN | mMaabHOM nary HOE) rolee
BAaHUE BAaHUE HoKasaress BAaHUE BaHUE - 3alaHun OTKJIOHE- | JOIyCTH-
OKa3aTelIs OKa3aTelIst MOKa3aTelIst TmoKa3ares BaHU Ha rojx HUC MOC
e (BO3MOX-
HOE)
OTKJIOHE-
HUE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8042000. | He ykazaHO HE YKa3aHO (GU3KYIBTYpHO- | OUHAS CoXpaHHOCTb mporr | 744 100 100 10 - -
99.0.6b52 CHOpPTHBHAA KOHTHHT€HTa €HT
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AES52000

Hons ponureneit
(3aKOHHBIX
Ipe/ICTaBUTENEH)
YIOBJIETBOPEHHBIX
KaueCTBOM
MpeaoCcTaBiIsieMOi

yCIyru

nporil
eHT

744

90

91,2

10

OTKpBITOCTH U
JIOCTYITHOCTh
nHpopManuu 00
00pazoBarebpHOU
OpraHu3aliy Ha
oHIIMaTIbHOM calTe

IpoI]
€HT

744

100

100

10

8042000.
99.0.BB52
AE76000

HE YKa3aHO

HE YKa3aHO

XYO0KECTBCH-
HadA

O4YHas

CoXpaHHOCTb
KOHTHUHIEHTa

IpoI|
eHT

744

100

100

10

Houns ponureneit
(3aKOHHBIX
MpeICTaBUTENCH )
YIIOBIETBOPEHHBIX
KaueCTBOM
[IPENOCTABIISIEMOM
yCIyTH

pou
eHT

744

90

91,2

10

OTKpBITOCTH U
JIOCTYITHOCTh
nHpopmMaimu 06
00pazoBaTenbHOI
OpraHu3aluy Ha
0HUIMATBHOM CalTe

poIg
eHT

744

100

100

10

8042000.
99.0.5Bb52
AXK24000

HE yKa3aHO

HE yKa3aHO

COLIMAIILHO-
TyMaHUTapHast

OYHas

CoXpaHHOCTh
KOHTHHIEHTA

nporil
eHT

744

100

100

10

Hounst ponureneit
(3aKOHHBIX
MpeICcTaBUTENeH )
YIOBJICTBOPCHHBIX
KayeCcTBOM
MPEOCTaBIIEMOM
YCIYTH

TIpoI]
€HT

744

90

91,2

10
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OTKpBITOCTH U
JOCTYITHOCTb
nHdopmaimu 06
o0pa3oBaTenbHON
OpraHu3aluy Ha
0(HIMATIBHOM CalTe

poIg
eHT

744

100

100

10

8042000.
99.0.5b52
AYK00000

HE yKa3aHo

HE yKa3aHO

TYPUCTCKO-
KpaeBeauecKas

OYHas

CoXpaHHOCTh
KOHTHUHIEHTa

poI|
€HT

744

100

100

10

Hons ponurteneit
(3aKOHHBIX
IIpe/ICTaBUTENEH)
YIIOBIETBOPEHHBIX
KaueCTBOM
MpeoCTaBIsieMOH

yCIyTH

poIL
eHT

744

90

91,2

10

OTKpBITOCTD U
JIOCTYITHOCTh
nHpopManuu 00
00pa3zoBaTebHOU
OpraHu3aliy Ha
0oHUIMATBEHOM CalTe

TIpoI]
CHT

744

100

100

10

8042000.
99.0.BBb52
AE28000

HC YKa3aHO

HC YKa3aHO

€CTECTBEHHO-
Hay4JHast

O4YHas

CoxpaHHOCTh
KOHTHHIEHTa

poIg
eHT

744

100

100

10

Jons ponureneit
(3aKOHHBIX
MpeICTaBUTENCH )
YJIOBIIETBOPEHHBIX
KaueCTBOM
MPEI0CTaBIIEMOI

YCIyTH

poI|
€HT

744

90

91,2

10

OTKpBITOCTH U
JIOCTYITHOCTh
nHpopMalmu 06
o0pa3oBaTenbHON
OpraHu3aluy Ha
0HIMATIBHOM CalTe

poIy
eHT

744

100

100

10

8042000.
99.0.5B52

HE yKa3aHo

HE yKa3aHO

TCXHUYCCKas

OYHas

CoXpaHHOCTh
KOHTHHIEHTA

poI|
eHT

744

100

100

10
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AE04000

Hons ponureneit
(3aKOHHBIX
Ipe/ICTaBUTENEH)
YIOBJIETBOPEHHBIX
KaueCTBOM
MpeaoCcTaBiIsieMOi

yCIyru

nportr | 744

CHT

90

91,2

10

OTKpBITOCTH U
JIOCTYITHOCTh
nHpopManuu 00
00pazoBarebpHOU
OpraHu3aliy Ha
oHIIMaTIbHOM calTe

mporr | 744

CHT

100

100

10

3.2. CBenenust 0 GakTUUECKOM JOCTIKEHUHU MOKa3aTeNel, XapakTepU3yIoIuX 00beM (Cofep:KaHne) MyHUITMTIATBLHOW YCIIYTH:

YHukane- [Toka3arens, XxapakTepu3yIOUINi ITokazartens, [Noxa3zaTens 0ObeMa MyHUIUITATHHON YCITYTH
HBIN COJIEPKaHME MyHULIMIIAILHOM yCIIyTH XapaKTepU3yIOMHI HauMe- eIMHALA yTBEPXK- | UCIHONHE- | JONMYCTH- | OTKIOHE- | IIPUYMHA cpenuuit
HOMCEp ycrous (popmbr) HOBaHHC H3MCPCHUS JICHO B HO Ha Mo¢ HHE, OTKJIOHCHHSA pa3mep
peecTpo- OKazaHus MoKasa- MYHUII- | OTYETHYIO | (BO3MOX- | IPEBBI- IUIaThI
BOM MYHHULMIIAILHOM yCIIyru Tens HNaJTEHOM naTy HOE) Lraroree (ueHa,
3aIucu HAaUMEHO- | KOJ | 3aJaHuu OTKJIOHe- | HOIYC- Tapud)
HaMMEHO- | HAMMEHOBAHWE | HAMMEHO- | HAHMEHO- HauMEHO- BaHUE 10 | Harox HHE THmMoe
BaHUE roKasare’s BaHUE BaHUE BaHUE OKE % (Bo3MONK-
noKazaTens noKasaTens | MokasaTesisi | MoKa3aTelis u Hoe)
3HAUCHHE
%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8042000. | He yka3aHO |HE yKa3aHO GU3KyIB- oYHas KOJIMYECTBO | Yem/dac 539 4284 2200 - 49 OTYeT
99.0.bb52 TYpHO- YEJI0BEKO- BBITIOJIHEH
AE52000 CHIOPTHBHAS 4acoB 3al
MIOJTYTOJTHE
8042000. | He yka3aHO |HE yKa3aHO XYAOXKECT- | OuHas KOJIMYECTBO | Yeli/4ac 539 18504 11524 - 38 OTUeT
99.0.6b52 BEHHAas YeIIOBEKO- BBITIOJTHEH
AE76000 4acoB 3al
TIOJIYTO e
8042000. | He yka3aHO |HE yKa3aHO COIMAJIBHO- | OYHAs KOJIMYECTBO | ue/yac 539 16344 7347 - 55 OTYET
99.0.bb52 CyMaHUTap YEJI0BEKO- BBIIIOJIHEH
AX24000 Hast 9acoB 3al
MIOJTYyTOJIHE
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8042000. | He yka3aHO | HE yKa3aHO TYPUCTCKO- | OUHAs KOJIMYECTBO | Yes/uac 539 0 0 - - OTYET
99.0.b652 KpaeBe/I- YeJI0BEKO- BBITIOJIHEH
A>K00000 yeckas 4acoB 3al
MOJIYTOJTHe
8042000. | He yka3aHO |HE yKa3zaHO €CTeCTBEH- | OYHAas KOJIMYECTBO | Ueli/4ac 539 2160 1200 - 44 oT4er
99.0.bb52 HO-Hay4Hast YEJI0BEKO- BBITIOJIHEH
AE28000 4acoB 3al
TIOJTYTOJIHE
8042000. | He yKka3aHO |HE yKa3aHO TEXHUYEC- | OYHas KOJIMYECTBO | Yes/dac 539 4392 2518 - 43 OTYET
99.0.6b52 Kas YEJI0BEKO- BBITIOJIHEH
AE04000 JacoB 3a |
TIOJIYToJie

Jupexrop MBY J1O LIT «Pan
«30» urons 2024 rona
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